
Кількість сільськогосподарських тварин у всіх категоріях господарств
(на початок року, тис. голів) Основна частина

сільськогосподарських
тварин зосереджена
в господарствах
населення. 

Так, у Чернівецькій 
області на 1.01.2024 у 
господарствах населення 
утримувалось
93% від загальної 
кількості великої 
рогатої худоби, 
а також овець і кіз, 
73% - свійської птиці, 
68% - свиней.

196,9

116,7
90,4

73,2 69,9 66,1 62,7

134,8

182,3
148,3 146,4

107,7107,7113,6

2609
3367 3310 3358 3315 3475 341459,7

47,4 43,6 42,0 42,2 41,4 41,5

вівці та кози птиця свійська

велика рогата 
худоба

свині


